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Medlemsresan 2024

över länsgränser
17 maj

Årets medlemsresa kommer att gå till resmål 1,5 tim från Gävle!

Äntligen kommer vi iväg på en ny Hemslöjdsresa. Stärkta av fjolårets resa till Uppland erbjuder vi nu er en 
resa över länsgränser enligt följande:

Programmet i korthet

Tärnsjö garveri

Tärnsjö Garveri har funnits sedan 1873 och förser en specialiserad
marknad, som förväntar sig vegetabiliskt garvat läder av allra högsta
kvalitet, med höga krav på estetik och produkter som förväntas hålla
under en livstid. Deras fokus är inte främst trender utan på att tillverka

välgjorda produkter med en tidlös design. Garveriet har även en sadelmakar-
utbildning. Vi kommer att få se hur en djurhud förvandlas till finaste skinn. 

FasterVeras café

Centralt i Tärnsjö driver Faster Vera ett café med försäljning av presentartiklar, hundmat och annat smått 
och gott som Loppis och secondhand. Faster Vera är även ett behandlingshem. Det innebär att de arbetar 
mycket med att komma ut i samhället på olika sätt, som t.ex. att träna i caféverksamhet. Här stannar vi en 
stund för att inta en matig fika innan resan för oss vidare och kanske vi hinner tvärs över gatan för ett besök
i butiken som tillhör Tärnsjö garveri.

Husby kyrka, Dala Husby

Husby kyrka vid Dalälven är kanske Dalarnas äldsta
kyrka. Den härstammar troligen från slutet av 1100-
talet. Kyrkan fick sitt nuvarande utseende vid en
kraftig ombyggnad 1779-82. Här finns flera
intressanta inventarier, bl.a. en senmedeltida
Mariaskulptur, en hänförande orgel och en rik
textilskatt som vi kommer att få se och höra
berättelser om.

Stora Skedvi Bröd 
På den vackra och produktiva landsbygden Stora Skedvi i södra Dalarna, ligger 
den gamla fabriken. ”På vischan” om man så vill. Vägen går på vackra och 
slingrande vägar. 
I fabriken möts tradition, nutid och framtid i
knäckebrödsbageriet, saluhallen, restaurangen
och mejeriet. Här stannar vi för att inta vår sena
lunch, få en guidad tur i bageriet och slutligen ha
möjlighet att shoppa loss.



Pelargonmuseet, Torsåker

Kanske har du varit här många gånger tidigare eller så blir det första gången.
Denna gång stannar vi för fika med möjlighet till avkoppling eller om andan
faller på lite shopping.  I museet visas moderplantor av hundratals sorter av
pelargoner. Här finns vilda arter, engelska pelargoner, änglapelargoner,
stjärnpelargoner, tulpanpelargoner, miniatyrpelargoner m.m. samt en fin
samling gamla sorter med svenska namn och egen historia. 

Lotteri

Vad är en hemslöjdsresa utan ett lotteri? Därför kommer vi under resan att ha ett sådant. Vi tar både Swish 
och kontanter. 

Medlemsresan startar fredag 17 maj från Gävle Konserthus kl. 08.00 och avslutas vid samma konserthus ca
19.00 Tiderna kan komma att justeras. 

Anmälan

Tycker du som vi i arbetsgruppen, att det här får man inte missa, anmäl dig då snarast, 
dock senast SENAST 5/5 till:

Inger Henriksson tel. 070-673 05 75 eller nyrodder@hotmail.com Kom ihåg att meddela ev. specialkost.
 
Deltagaravgiften 950 kr sätts in på pg-konto 93 87 07-7 Gästriklands Hemslöjdsförening senast 6/5.
Anmälan är bindande och giltig när din deltagaravgift är betald. I deltagaravgiften ingår en administrativ 
avgift på 300 kr som inte återbetalas vid ev. återbud. Om resan däremot blir inställd återbetalas hela 
beloppet. I priset för resan ingår buss, två fika, lunch, dryck och frukt under resans gång samt vad mer vi 
kan förhandla oss till :-)

Välkommen till vårens, prisvärda resa över länsgränserna

önskar arbetsgruppen Christina, Inger och Muriel

Tidigare resor: 

2014 Södra Gotland och Sudret 2018 ”Södra” Dalarna
2015 Estland 2019 Östergötland
2016 Höga Kusten och textilsamlingarna i Sollefteå 2020-2022 Pandemiuppehåll
2017 Norra Gotland och Fårö 2023 Norra Uppland med Singö
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